
 

                                        ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

23 листопада 2023 року   № 287   
 

 

Про оголошення Дня жалоби 

в Лубенській територіальній  

громаді 

 

 З метою вшанування пам’яті загиблих військовослужбовців, які 

загинули під час захисту незалежності та територіальної цілісності України, 

що проживали та зареєстровані на території Лубенської територіальної 

громади, на виконання протокольного доручення Лубенської районної 

військової адміністрації Полтавської області № 10 від 01.11.2023 року, 

відповідно до Указу Президента України від 06.11.2023 року № 734/2023  

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України від 08.11.2023 року № 3429- IX, Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», керуючись ст.15 Закону України «Про 

оборону України», п.п. 3) п. 6.) ч. 1 ст.38, ст. 40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

 

     1. Оголошувати Днем жалоби день проведення церемонії прощання та 

поховання військовослужбовців у Лубенській територіальній громаді згідно з 

розпорядженнями Лубенського міського голови.  

2. На знак скорботи за загиблими військовослужбовцями протягом 

оголошення дня жалоби, на всій території громади приспускати Державний 

прапор України з траурною стрічкою на адміністративних приміщеннях 

міської ради, підприємств, установ, організацій усіх форм власності. 

  3. У День жалоби рекомендувати підприємствам, установам, 

організаціям, закладам торгівлі і ресторанного господарства, іншим 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/734/2023#n2


суб’єктам господарювання обмежити проведення розважально-концертних 

заходів на території громади та звучання розважальної музики у будь-яких 

місцях, включаючи  громадський транспорт. 

          4. Відділу економічного розвитку та торгівлі виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області (начальник 

Цох-Карунська О.Г.) повідомити керівників підприємств, суб’єктів 

господарювання, які здійснюють свою діяльність у сфері громадського 

харчування, ресторанного господарства, розважальних закладів, об’єктів 

соціально-культурного, побутового, торговельного та іншого призначення, 

про прийняття цього рішення та необхідність його дотримання. 

          5. Відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю  

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник Коваленко В.В.) оприлюднити це рішення на 

офіційному веб-сайті Лубенської міської ради. 

         6. Рішення набирає чинності з моменту його офіційного оприлюднення. 

         7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та керуючого справами 

виконавчого комітету Білокінь Ю.М. 

 

 Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


